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1-86-789

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Zgodne z normami ISO i DIN
Nasadki MAXI-DRIVE

Okragty ksztatt gtowy grzechotki z systemem szybkiego zwalniania
Trwate wykonczenie chromowe odporne na rdze
Wygodna rekojes¢ odporna na zanieczyszczenia

Zestaw nasadek 1/4"&1/2" 52 szt. STANLEY

302,99 zt

246,33 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-86-789

1-86-789
3253561867897

Narzedzia STANLEY

Zestaw 52 szt.: 11 x nasadka 1/4”, 6 pkt.: 4, 4,5,5,5,5,6, 7, 8,9, 10, 11, 13 mm; 13 x nasadka 1/2", 12 pkt.: 10, 11,

12,13, 14, 15,17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 mm; 1 x rekojes¢ 1/4” z grzechotka; 1 x rekojes¢ 1/2" z grzechotky; 2 x
przedtuzka 1/2"”: 125 i 250 mm; 1 x przedtuzka 1/4” 75 mm; 1 x rekojes¢ 1/4” przesuwna; 1 x adapter 1/2” F do 3/8”
M; 1 x nasadka 1/2” do $wiec 21 mm; 2 x przegub uniwersalny: 1/4” i 1/2"; 1 x adapter szesciokatny; 1 x adapter
szesciokatny do koncéwek; 1 x rekojesé 1/4” typu wkretak; 3 x Pt: 4, 5,5, 7 mm; 3 x Ph: Nr 1, Nr 2, Nr 3; 6 x koncéwka
szesciokatna: 3, 4, 5, 6, 7, 8 mm; 3 x klucz szesciokatny: 1.5, 2, 2,5 mm

oferta wa?na 3 dni
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